АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021                             с. Большой Улуй	                                       № 12

Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения

На основании пункта 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», акта утверждения протяженности транзитных участок автомобильных дорог общего пользования местного значения от 02.02.2021 № 21/2021, руководствуясь подпунктом 15 пункта 1 статьи 6, статьями 26, 29, 32 Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Большеулуйского сельсовета согласно приложению.
2. Постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 14.01.2021 № 02 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего хозяйством В.С.Стаховцова.
  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета в сети Интернет.

Глава
Большеулуйского сельсовета                                                      И.Н. Арахланова